Российская Федерация

        Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

           третий созыв

             РЕШЕНИЕ

      от 30.06.2016  г. № 51
О приеме земельных участков в муниципальную

собственность    муниципального образования

Александровский  сельсовет Александровского

района Оренбургской области

            В соответствии со ст.ст. 215, 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Оренбургской области  от 24.05.2016 год № 366-пп «О передачи земельных участков в муниципальную собственность» и  Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, также на основании согласия администрации Александровского сельсовета от 10.02.2016  г. № 02-18-89, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области земельные участки, являющиеся государственной собственностью Оренбургской области:

1.1. с кадастровым номером 56:04:0101007:278,   категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения и эксплуатации промышленных объектов,  общая площадь 55 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Рощепкина, 9/1;

1.2.  с кадастровым номером 56:04:0101007:279,   категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения и эксплуатации промышленных объектов,  общая площадь 36 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Рощепкина, 11/2, (далее по тексту – земельные участки).

2. Администрации Александровского сельсовета включить в реестр муниципальной  собственности муниципального образования Александровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области земельные участки.

3.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования и размещения на  официальном сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                           В.И. Шамов

Разослано:  администрации Александровского сельсовета,  Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области,  прокурору, в дело.